АДМИНИСТРАЦИЯ  БАЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2021

c. Баево
                                                № 23
	О стоимости услуг на погребение в Баевском районе Алтайского края

На основании ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ"О погребении и похоронном деле", закона Алтайского края от 09.09.2002 № 58-ЗС «О погребении и похоронном деле в Алтайском крае», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2021г. № 73 «Об утверждении размера коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2021 году» Администрация района постановляет:
 1. Утвердить стоимость гарантированного перечня услуг по погребению, определив его размер, не превышающим 6424,98 рублей, с начислением районного коэффициента согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.02.2021 года.

3. Постановление Администрации Баевского района Алтайского края от 30.01.2020 года № 24, «О стоимости услуг на погребение в Баевском районе Алтайского края» считать утратившим силу с 01.02.2021 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Баевского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района В.А.Гусева.

Глава района                                                                                  А.Д. Мерц
                                                                                                          Приложение к постановлению
                                                                                                                               Администрации Баевского района

                                                                                                          Алтайского края

                                                                                                                               от _______________№ _________
СМЕТА

расходов гарантированного перечня услуг по погребению с учетом районного коэффициента

1. Оформление документов необходимых для погребения                                           471,27
2. Изготовление и доставка гроба, приобретение предметов необходимых для

погребения                                                                                                                          5970,02
в том числе:

обмывание                                                                                                                           392,77
гроб, крест                                                                                                                           3927,62
простыни                                                                                                                             392,77
услуги транспорта                                                                                                              1256,86
3. Перевозка тела на кладбище, погребение                                                                    1589,93
Итого:

Восемь тысяч тридцать один
рубль 22 коп.                                                                                                                    8031,22

Управляющий делами                                                                                                 В.А. Гусев

       Исполнитель: Курбатова Д.В.
       Отп 4- экз: 1 пенс, 1- юр, 1- соц.з,
1- Соцстрах, 1- Курбатова